Peperit itaque fratria primogenitam filiam fratri Lubeci anno Do
mini 1551. 8. Julii, quæ vocata est Elzebe juxta nomen matris meæ.

Peperit Lubeci deinceps filium Anno 1554. 23. Julii, qui sortitus 
est nomen Jacob ad nomen patris nostri.

Anno Domini 1558. 20. Martii circa Letare peperit ei filiam Lu
beci, quæ vocabatur Anna ad nomen sororis Apolloniæ, quæ postea 
anno 60. circa Michaelis obiit.

Fol. 20,2 
Anno Domini 1562. 20. Aprilis peperit ei filiolum Haphniæ, qui 

juxta nomen meum Johannes appellatus est. Sum enim ejusdem con- 
sobrini patrinus.

Hie frater cum sua uxore variam et non exiguam egestatem est 
perpessus aliquot annos, propterea quidem, ut discerent humilitatem 
Christianam, patientiam crucis atque piæ probationis exercitia.

[Fol. 21,1 blank]
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Blad 20,1 
sine to stedsønner lovede at ville give ham 1000 mark lybsk kontant 
som min svigerindes medgift, men min broder blev snydt med tomme 
ord og har hidtil ikke modtaget nogen medgift.

Min svigerinde fødte altså min broder den førstefødte datter i Lü
beck den 8. juli i det Herrens år 1551; hun blev kaldt Elzebe efter 
min moders navn.

Hun fødte fremdeles i Lübeck den 23. juli i året 1554 en søn, som 
fik navnet Jacob efter vor faders navn.

Den 20. marts, omkring Midfastesøndag42, i det Herrens år 1558 
fødte hun ham i Lübeck en datter, som kaldtes Anna efter Apollonias 
søsters navn; hun døde år 6043 omkring Mikkelsdag.

Blad 20,2 
Den 20. april i det Herrens år 1562 fødte hun ham i København 

en lille søn, som efter mit navn blev kaldt Johannes. Jeg er nemlig 
fadder til denne brodersøn.

Denne min broder og hans hustru har i flere år lidt forskellig og 
ikke ringe nød, og det for at de skulde lære kristen ydmyghed, tålmo
dighed under korset og få øvelse i gudhengiven bestandighed.

[Blad 21,1 blank]
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Fol. 21,2
II

DE VITA ET NUPTIIS JOHANNIS OLDENDORPH, 
qui est tertius filius Jacob Peterssen Oldendorph et 

ultimus liberorum ejus.
Anno Domini 1545., 1546. fui Vitæbergæ studia literarum ac pie- 
tatis discendi ac colendi gratia, ibique lectiones ac conciones pias M. 
Lutheri, viri doctissimi ac piissimi ministri evangelii Christi, item 
doctissimi Philippi Melanchthonis aliorumque eruditorum profes- 
sorum lectiones et disputationes dulcissimas necnon utilissimas audivi, 
ac didici ibidem fundamentum Christianas doctrinæ ex verbo Dei 
contra omnes errores Suinglianorum, Anabaptistarum et omnium 
hæreticorum.
1545. 1546 Fol. 22,1
Cum vero Lutherus diem obiisset Islebiæ funusque ejus inde devectum 
esset Vitebergam, ubi honorifice in templo arcis est sepultum, postea 
statim tumultus bellicus exortus est, ideoque propter bellum cum 
multis studiosis inde discessi ac Haderslebium redii, ubi et pater meus 
ac soror Marina vita defuncti erant, ut supra dictum est. Mansi tunc 
domi usque in 48. annum ac præfui oeconomiæ nostræ, duobus fra- 
tribus in Dania negotiantibus.